Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Штейнгардтовская основная общеобразовательная школа Пролетарского района Ростовской области

Утверждаю Мосел

Директор МБОУ Штейнгардтовской ООНІ

И.В. Толпинская

## График проведения родительского контроля за организаций горячего питания в 2024-2025 уч.г.

№	Дата проведения контроля	Время проведения	Состав комиссии
1	16.09.2024	10.00 – 10.20	Кротко Л.А., Магомадова М.З., Шамсудинова З.З., Майнингер Д.А., Челомбасова В.В.
2	15.10.2024	12.40 – 13.00	Кротко Л.А., Магомадова М.З., Шамсудинова З.З., Майнингер Д.А., Челомбасова В.В.
3	13.11.2024	10.00 – 10.20	Кротко Л.А., Магомадова М.З., Шамсудинова З.З., Майнингер Д.А., Челомбасова В.В.
4	19.12.2024	12.40 – 13.00	Кротко Л.А., Магомадова М.З., Шамсудинова З.З., Майнингер Д.А., Челомбасова В.В.
5	13.01.2025	10.00 – 10.20	Кротко Л.А., Магомадова М.З., Шамсудинова З.З., Майнингер Д.А., Челомбасова В.В.
6	18.02.2025	12.40 – 13.00	Кротко Л.А., Магомадова М.З., Шамсудинова З.З., Майнингер Д.А., Челомбасова В.В.
7	13.03.2025	10.00 – 10.20	Кротко Л.А., Магомадова М.З., Шамсудинова З.З., Майнингер Д.А., Челомбасова В.В.
8	16.04.2025	12.40 – 13.00	Кротко Л.А., Магомадова М.З., Шамсудинова З.З., Майнингер Д.А., Челомбасова В.В.
9	16.05.2025	10.00 – 10.20	Кротко Л.А., Магомадова М.З., Шамсудинова З.З., Майнингер Д.А., Челомбасова В.В.